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Forord 

Først vil vi benytte anledningen til å takke for støtten vi mottok i anledning VIVIL Lekene 

2015. Støtten er av uvurderlig betydning og den hjalp oss med å avvikle tre flotte 

idrettsdager på Nadderud Stadion i Bærum.  

VIVIL Lekene er Norges største idrettsarrangement for utviklingshemmede og ble avviklet 29. mai til 
31. mai med nesten 600 deltagere i tillegg til ca. 250 ledere. Vi var også heldige som fikk besøk av 
tropper fra Latvia. Dette var de 36. VIVIL Lekene som ble avviklet. 

Vivil Idrettslag stod som ansvarlig arrangør av lekene med god hjelp fra lokale idrettslag og 
andre frivillige organisasjoner.  Vi må få takke alle de 250 frivillige som stiller opp og yter maks for 
VIVIL Lekene hele helgen. Uten disse ville det ikke blitt noen gjennomføring og tilbud til gruppen.  
 

 
 



Sammendrag 
Mangel på idrettstilbud for psykisk utviklingshemmede var årsaken til at VIVIL Idrettslag ble stiftet i 
1978.  Det var den gangen få eller ingen tilbud om idrettskonkurranser, og i 1981 startet vi derfor 
opp med VIVIL – LEKER som er et landsomfattende idrettsstevne for utviklingshemmede. 
Arrangementet var ment som en inspirasjon for utøverne til å drive sin daglige trening. I dag har 
stevnet 600 deltagere fra hele landet, samt at vi de siste årene har hatt besøk fra Polen, Latvia, 
Estland, Russland og Sverige. 
 
En klar målsetting er å få flere utviklingshemmede som ikke finner tilbud og tilhørighet i andre 
idretts- og fritidstilbud til å bli glad i å drive idrett. Vi legger stor vekt på at alle skal kunne delta i 
idretten.  
 
Lekene arrangeres hvert år i slutten av mai/begynnelsen av juni på Nadderud Stadion i Bærum. 
Med 600 deltagere fordelt på omlag 50 lag fra hele landet, er vi avhengig av mye hjelp fra frivillige.  
 
VIVIL–LEKENE har ca. 300 funksjonærer i sving under arrangementet, og alle stiller opp uten noen 
form for økonomisk kompensasjon.  
 
Frivillige organisasjoner som Norsk Folkehjelp, Lions Club, Kiwanis, Odd Fellow og St. Georgs Gilde er 
uvurderlige støttespillere. Uten denne betydelige innsatsen hadde ikke VIVIL Lekene vært mulig. Vi 
forsøker også å involvere næringslivet gjennom gode samarbeidsavtaler. 
 
VIVIL Lekene 2015 – 29. mai – 31. mai: 
 
Vi startet stevnet fredag med svømmeleker i Nadderudhallen. Deltakerene kunne være med i 4 
individuelle svømmeøvelser samt den morsomme og populære svømmestafetten.  
 
Fotballturneringen er stor – I 2015 deltok 43 lag.  
 
Håndballturnering der arenaen syder av publikum og heiarop, besto av 14 lag og 56 kamper! 
 
 
Bocciaturnerinen favner alle og er et av de mest inkluderende idrettene. Derfor er denne turneringen 
også stor, med 14 baner og godt over 50 lag i 2015. I ventetiden mellom kampene deltar utøverne i 
løpsøvelser på friidrettsbanen, og kasteøvelser med liten ball.  
 
Vårt mannskap er rutinert og fleksibelt og sørger for at alle får forsøke seg selv om tidsskjemaet 
endrer seg underveis og startlistene må tilpasses. Videre benytter vi en utstrakt grad av tilpasning, 
med og uten ledsagere, hjelpemidler og ellers alle «triks» for å sørge for at utøveren får lov til å delta 
og mestre på sine premisser.  
 
Vi er således et allidrettsarrangement. Reglementet er tilpasset 
utøverne slik at alle kan delta. Rullestolbrukere kan eksempelvis delta i svømming, boccia, 
presisjonskast, ballkast, samt 100 og 400 m rullestolkjøring. 
 
I tillegg til de ordinære VIVIL Lekene inviterte vi  barna til å være med i et eget 
arrangement, Barnas VIVIL Leker, på Nadderud Stadion søndag 31. Mai.  
 
Ni barnkoste seg med ulike hoppe-, løpe-, kaste- og balanseøvelser. Stafetten var morsom, og 
karusell med mangefarget seil som bølger i vinden var svært populær. Et lite hoppeslott var fin 
avveksling. Dette har vist seg å bli et veldig hyggelig og viktig innslag på lekene.  



Dette var det 7. året vi hadde barn i alderen 4-9 år med på lekene. Barna er et positivt bidrag og 
skaper god stemning på Nadderud. Barna var veldig stolte da de mottok både diplom og medalje. 
 
Vivil Lekene praktiserer såkalt ”flat premiering,” dvs. at alle deltagerne får sin medalje og 
diplom. I tillegg blir det satt opp pokaler i alle lagidrettene. En svært viktig del av arrangementet er 
det sosiale aspekt som deltagerfest, aktivitetssenter og diverse underholdningsinnslag. 
 
Vi i Vivil fokuserer også på at rammen rundt arrangementet skal være så profesjonelt og likt 
store idrettsstevner som mulig. Åpnings- og avslutningsseremonien er derfor lagt opp med inn- 
og utmarsj, korpsmusikk og korte taler av diverse politikere og idrettsrepresentanter. I 2015 tok 
Varaordfører i Bærum kommune Ole Kristian Udnes seg av seg den offisielle åpningen. 
 
Vivil Lekene er et arrangement som setter deltakere i sentrum og bidrar til opplevelser og 
idrettsglede for liten og stor.  
 
VIVIL – LEKENEs organisasjon er bygget opp rundt 24 personer som har hovedansvaret for ulike 
arbeidsområder. Disse 24 har i forkant av VIVIL – LEKENE to møter samt ett evalueringsmøte i 
etterkant av lekene. Møtene i forkant kvalitetssikrer at alle deler av lekene er forberedt til å ta imot 
alle deltagerne. På evalueringsmøtet i etterkant diskuterer hva som gikk bra og hva som kan gjøres 
bedre og annerledes neste år. Evalueringene tilgjengeliggjøres på hjemmesiden vår. Vi jobber 
kontinuerlig med å forbedre stevnet. Vi evaluerer 17 hovedområder som dekker alle sider ved 
stevnet.  
 
Disse er: 
Vivil troppen (drøyt 100 interne deltakere som skal administreres) 
Kiosk 
Sekretariat 
Transport 
Svømmestevnet 
Håndballturnering 
Barnas Vivil Leker 
Bocciaturnering 
Norsk Folkehjelp- Arena 
Friidrettsstevnet 
Fotballturneringen 
Garderobe/rydding 
Økonomi 
Bankett 
Sanitet/lege 
Aktivitets telt 
Premier 
 
Evalueringen var i store trekk positiv, dog har vi med oss en hel del erfaringer som vil forbedre neste 
års leker. Det er spesielt utfordringer med transport og logistikk vi ser nærmere på. Det er også et 
stort behov for informasjon og digitalisering. Videre ønsker vi mer aktivitet som deltakerne selv kan 
velge til eller fra i pausene. Vi oppnådde allikevel hovedmålsettingen med arrangementet i 2015.  
 
Gjennom felles innsats, entusiasme og inkludering skapte vi opplevelser og idrettsglede for 
deltakerne, og verdige rammer rundt en helg som skaper minner og beriker disse menneskenes liv.  
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1.0 Bakgrunn og målsetning 
Mangelen på idrettstilbud for utviklingshemmede var bakgrunnen for at VIVIL 
Handicapidrettslag ble stiftet i 1978. Bortsett fra institusjonene var det den gang få eller ingen 
som hadde idrettstilbud for denne gruppen. Etter hvert ble det behov for konkurransetilbud 
der utøveren fikk måle krefter med andre på idrettsbanen. 
I 1981 startet vi derfor opp med VIVIL Lekene som har blitt et landsomfattende 
allidrettsstevne for utviklingshemmede. Målsettingen er å få flere utviklingshemmede med i 
varige idrettsaktiviteter der den ukentlige trening er det viktigste. 
For svært mange utøvere er VIVIL Lekene den inspirasjon de trenger for å utøve den viktige 
ukentlige treningen hvor VIVIL-Lekene ofte er det store målet for sesongen. 
VIVIL Lekene er de senere år blitt et viktig alternativ til andre idrettsstevner for denne 
gruppen. I de fleste idrettsstevner som arrangeres, ser vi at utviklingen går mer og mer i retning 
av ”toppidrett” i den forstand at det konkurreres på de best fungerendes premisser. Det 
resulterer i at de samme utøverne vinner medaljene gang på gang, mens de svakeste risikerer å 
bli diskvalifisert fordi reglement ikke forstås korrekt. Vår friidrettsansvarlige hevder at 
ca. 90 % av utøverne ville blitt disket hvis konkurransereglene hadde blitt håndhevet på 
VIVIL Lekene. 
Utviklingen mot ”toppidrett” der de svakeste vil falle igjennom er noe VIVIL Lekene ikke 
ønsker å være en del av. VIVIL Lekene skal være et tilbud der alle kan delta og vise sine 
ferdigheter. Vi skal være et tilbud som setter idrett og glede sammen og vi tror at denne 
filosofien fører til økt jevnlig aktivitet. Synergien av økt jevnlig aktivitet er økte ferdigheter og 
ikke minst et bredere sosialt nettverk. 
 
 
2.0 Gjennomføring 
VIVIL Lekene 2015 ble gjennomført etter planen, med litt varierende vær. Det ble 
konkurrert over tre dager med svømming, friidrett, boccia, håndball og fotball. Barnas VIVIL 
Leker ble gjennomført på søndagen.  
Arrangementskomiteen sørger i månedene før stevnet for å følge en sjekkliste som er et resultat av 
tidligere års evalueringer og erfaringer. Sjekklisten for 2015 hadde 423 konkrete punkter som 
omfatter alle viktige sider av arrangementet. Denne er vedlagt i extraweb. Den omfatter kontakt med 
arena, booking av underholdning, samarbeidsavtaler med leverandører, innkjøp av materiell, 
administrasjon av frivillige, og allokering av ressursene, datasamling, informasjon og mye mer.  
 
I VIVIL Lekene kan alle delta uansett funksjonsnivå. Øvelsene og konkurransereglementet er 
tilpasset deltagerne slik at ingen blir disket, og alle fikk sin velfortjente medalje og diplom for 
innsatsen. 
Den sosiale delen av arrangementet er svært viktig og forskjellige tiltak blir derfor 
gjennomført i forbindelse med lekene. I forbindelse med VIVIL Lekene 2015 arrangerte vi en 
stor fest på Thon Hotell Oslofjord for deltagere og ledere og nesten 600 personer deltok. 
Denne festen har for mange blitt det store høydepunktet for hele året. Det var god mat 
og drikke, levende musikk og mye dans som er et av høydepunktene for kvelden. 



På Nadderud Stadion satt vi opp et aktivitetssenter der deltagerne tilbys ulike aktiviteter for å 
korte ned på ventetiden mellom idrettsøvelsene. Aktivitetene er alt fra steking av pinnebrød 
og basar, til aktiviteter som volleyball, fotball, hesteskokast og andre spill. 
På avslutningsseremonien hadde vi besøk av Hans Majestets Kongens Garde og Smågardistene til 
stor glede for alle tilstede. 
Nok en gang må vi takke alle de 250 frivillige som stiller opp og yter maksimalt for VIVIL Lekene 
hele helgen. Uten disse ville det ikke blitt noen gjennomføring og tilbud til gruppen. 
 
3.0 Resultater og resultatvurdering 
Vivil lekenes syn på idrett som kilde til glede og bevegelse kommer tydelig til uttrykk i måten vi 
ønsker å inkludere alle utøvere på. For oss blir resultatene målt i kvaliteten vi klarer å gi 
idrettsopplevelsene for hver enkelt utøver, i tillegg til totalopplevelsen av å bli ivaretatt, ha trygge 
rammer, få oppleve et sosialt fellesskap, og reise hjem med berikende helg bak seg.  
Denne holdningen viser seg helt klart i VIVIL Lekenes 36 årige historie der det er svært 
gledelig å se utviklingen på utøvernes idrettslige ferdigheter. De tør å ”trå til” mer, innretter 
seg etter idrettens regler i den grad de evner, utvikler vennskap og styrker sitt sosiale 
nettverk. Alt dette er viktig for deres daglige virke. 
Vi ser at det hvert år tilkommer nye deltagere, og for oss er det kjempeviktig å få disse med og bidra 
til å gi en flott og trygg opplevelse.  
Evalueringen blir derfor delt i to der den rent praktiske og økonomiske delen må få plass fordi den 
sikrer prosjektets fremtid, og den menneskelige delen må få plass fordi den sikrer prosjektets 
drivkraft.  
Arrangementskomiteen vurderer resultatet som godt fordi vi igjen klarte å skape disse opplevelsene 
som ansporer til videre aktivitet og motivasjon. 
 
4.0 Oppsummering 
VIVIL Lekene er et tradisjonsrikt idrettsarrangement som har funnet sitt segment. Etterhvert som det 
har kommet flere arrangement for de ressurssterke eller best fungerende utviklingshemmede, er det 
desto viktigere at VIVIL Lekene består i sin form som et arrangement for alle utviklingshemmede. Vi 
vil i fremtiden legge stor vekt på at VIVIL Lekene skal være et tilbud også til de svakest fungerende. 
Samarbeid med lokale idrettslag og andre organisasjoner har fungert meget bra og ca. 250 
frivillige funksjonærer har stilt opp i løpet av helgen – uten noen form for godtgjørelse. 
Eventuelle overskudd fra lekene blir benyttet til drift av den daglige treningen for utøverne fra 
VIVIL Idrettslag, og ikke minst som startkapital for neste års VIVIL Leker.  
Dessverre har vi de siste 2 år gått med underskudd, noe som gjør midlene fra Extrastiftelsen enda 
viktigere. 
En annen positiv virkning er at funksjonærene får god kjennskap til gruppen, og på den måten 
blir våre utøvere integrert i lokalsamfunnet også på andre områder. Vi gleder oss til arrangementet i 
2016 og håper og tror det blir like vellykket som denne gangen. 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
 
Vivil Lekene 2015 – Sjekkliste 
 
 

SJEKKLISTE VIVIL-LEKENE 2015 



29 – 31 mai  

 

Kristin B Bakken = KB 

Hovedkomitè = HK 

 

Dato Arbeidsoppgave Ansv Utført Resultat 

2015     

April Utarbeide budsjett for neste års leker 2015 KB OK OK 

April Søke Bærum kommune om leie av anlegg til neste 

års leker. 

Svømmehall -  

Møterom Nadderud fredag -  

Stadion m/ Stabæk -  

Idrettshallen –  

Sendt mail sverre@banco.no. – Gjønneshallen -  

KB  

OK 

 

 

OK 

Høst Diverse søknader om økonomi 

- Ekstra Midler 

KB  

OK 

 

 

Sept Søke og få bekreftet Naddderud Stadion for 2014. 

Ta kontakt med Sverre i gjønneshallen for å få 

bekreftelse på når du må ta kontakt. Gjønneshallen 

driftes av Haslum håndball. 

KB OK  

Fått leie Nadderud 

Arena 

Sept Tilskrive Kongens Garde. 

Avventer tilbakemelding januar 

Kontakt: 

jesynnes@mil.no  

 

 

 

KB 

 

 

KB 

 

Sendt 

19.09.14 

Purret 

04.02.2015 

 

 

 

OK  
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Okt Norsk Folkehjelp 

Blir Norsk Folkehjelp med Haakon og Erik i spissen 

KB 

 

 

 

 

OK, 15.10 

 

 

OK svar 15.10 

 

Nov Festlokaler 2014 

Thon Hotel 

KB OK 

 

OK 

 

Nov Overnatting 

Thon Hotels Oslofjord 67 55 66 73 

KB OK 

 

OK 

Nov Søke div hovedsopnsorer, Telenor mm 

  

KB  

  

 

Telenor ok  

Nov Styret oppnevner hovedkomité for neste års leker. Styret OK, hele 

styret 

OK 

Nov Bestille medaljer og pins fra Argus KB OK OK bestilt 17.11.14 

            

Jan 

 

Tilskrive korps for åpnings- og avslutningsseremoni. 

Haug Musikkorps sendt mail Henning , sendt 19.01 

Grav skolekorps – Åpningsseremoni, sendt 19.01 OK 

Haslum jentekorps – Avsl Hilde Riis, sendt 19.01 

 

Kongens Garde – avslutning underholdning, sendt 

19.09, purret 19.01 

Smågardistene – avslutning underholdning 

 

Lydanlegg på Nadderud Stadion. Kan ikke bruke det 

som er der. Låner av Dissimilis.  

 

Sjekke hvem du kan ringe med May Bøhren.  

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Haug OK 

  

    

Grav OK 

 

Haslum OK 

 

 

 Smågardistene OK 
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Friskis og Svettis v/ Anne   

 

Bærums Verk Cheerleaders v/ Marthe nei ikke spurt 

 

 

KB 

 

 

KB 

 

 

 

 

OK – Ny fyr. 

 

 

 

 

 

 

Friskis og Svettis OK 

 

 

 

Diverse søknader. Se søknadsliste. Finne nye 

søknadsmuligheter. Jobbe med sponsing. Hva 

trenger vi? 

 

Extrastiftelsen OK 

 

Telenor fått OK 

 

Div legater 

 

Se liste 

 

Flytoget  

Nordea  

Budstikka OK 

 

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Sponsorer (se mail og dokumenter) 

 

KB 

 

 

 

 

 



Kiwi – frukt – Stjepan. Ta møte med Knut på Kiwi 

Stabekk med May 

  

Ortomedic – Thormod Dønås, Mann Eva Berg Dønås 

i styret. 

  

Thon Hotel Oslofjord(i avtale) OK for 2015 

  

Kontakte Gro for å innhente tilbud t-skjorter og 

start.nr. Hun ordner dette 

 

DS 

og 

May 

KB 

 

 

KB 

 

KB 

OK 

 

 

Sendt des 14  

 

OK 

 

Sendt mail 

Gro 5.2 

 

 

 

 

 

OK 

 

 

Purret 16.04. 

 

  

 OK  

 

OK. Frist 14 dager før 

arr. 

  

Jan 

17. 

Hovedkomiteen oppnevner seksjonsledere. 

Ringe og sjekke med de ulike personene og hør om 

de er med i 2015. 

 

 

 

KB sendt OK 

 

OK 

 

  

Jan 

17. 

Sende første infomail til seksjonsledere KB sendt OK 

Jan 

17. 

Oppnevne hovedleder VIVIL tropp 

Harald Mjelva?  

KB OK  OK  

Jan 

19 

Søke om datahjelp i forbindelse med resultater 

Andro Data 

 

Hvem gjør hva? 

KB 

 

 

KB 

sendt  

 

 

 

OK 27.01.15 han syr 

sammen etter 

registering og stiller 

hele helgen. 
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Få tak i hjelp til registering av alle deltagerene  

 

OK May  

 

 

OK  

Jan  

 

Liten ting til deltagere –  

 

 

 

Nye ting til å selge i kiosk 

Argus Moss v/ Lene 

DS  

OK 

  

    

Har bestilt test 

produkt 

(øretelefoner) 

 

  

Jan 

10 

Lage invitasjon til VIVIL Lekene.sendt 

 

Både norsk og en enkel engelsk sendt 

 

Husk å ha med allergilinje til bankett. 

 

KB OK, sendt 

 

Sendt 

 

 

OK 

 

OK 

OK  

Feb Sende invitasjon til invitasjonssponsorene 

Stikke innom Oslofjord Hotel 

DS OK  

OK 

Feb Søke Nadderud stadion, hallen, Nadderud Arena, 

hotell for VIVIL Lekene 2016 

Hotell  

  

 

 

KB OK okt 14 OK 

Februar  Sende ut invitisjon til : 

- alle tidligere lag 

KB  Sendt 15.01  OK 



8. - alle fotballag med utviklingshemmede 
- alle håndballag med utviklingshemmede 
- Alle idrettskretser 
- Fleridretter ( boccia) 

Ta kontakt med særforbundene og få maillister. 

 

Feb 

8 

Sende ut invitasjoner til utlandet. KB Sendt 19.01 OK 

Feb 

8. 

Sende ut invitasjoner til Vivils medlemmer. Pr. post. KB Sendt fre 

30.01 

OK  

Februar  

8. 

Legge ut invitasjon og alle skjema på www.vivilil.no KB Ok 15.01 OK  

Februar Bestille betalingsautomat fra Nets Se bestillinger 

mail VIVIL LEKENE 2013 

 

DS Bestilt 05.02 OK 

Feb Bestille gave deltagere og evt. andre salgsartikler 

  

KB    

FEB  Kontakte firmaer fra Frivillighetssentralen DS OK   

 Sjekke ut 10 års krus.  

LISTE HVEM SKAL HA KRUS, SJEKK 

DS/ 

 

HG 

 OK  OK 

Feb  

Sekretariat VIP Stabæk  

Snakke med Knut Bjørn Nordheim i Stabæk 

 

De må ta bort reklameseil lang gjerdet, hvem 

henger oppreklameseil torsdagen ??? 

 

Sendt mail KBN i Stabæk 

 

 

KB 

 

Han vil 

vente til 

banebefarin

g 

 

http://www.vivilil.no/


Feb Avtale med orkester til deltakerfesten 

 

DS OK  

Mars 

17 

Sponsormøte ved behov. Dette går som regel vedlig 

av seg selv, men kan være smart med et første 

dialogmøte for deg.  

 

GRO   

Mars 

21. 

Booke alle kiosk 

 

Booket med Edith i Nadderudhallen  

 

Lions, sendt mail, i boks? 

 

DS  OK 

 

OK 

 

OK 

 

 

Mars 

17. 

PR Møte. Hvordan ønsker du å få profilert 

arrangementet. Nye vinklinger? 

 

DS   

Mars Avtale med Haslum håndball, dommere og 

sekretariat  

DS OK OK Liv SL har overtatt 

Mars Avtale med Gro om startnummer og 

funksjonærtrøyer. 

DS OK  

Mars 

29 

Skrive innbydelser ”kjendiser”/gjester til 

åpning/avslutning og eller fest. 

Forslag til kjendiser 

Martha Lovise   

Invitasjon Statsminister E Solberg - åpning 

Invitasjon Kulturminister – avslutning 

Invitasjon Jonas Gar- Støre 

Fabian Stang 

Invitasjon Norges Idrettsforbund president 

DS 

 

 

  

Sendt 22.1  

Sendt 22.1  

Sendt 22.1 

Sendt 22.1 

 

 

 

 

 

  

OK 

OK  

OK 

OK 

 

 

 

 

 

 

Nei 

Nei 

Nei 

Nei 

 



Invitasjon Ordfører Lisbeth Hammer Krog  – åpning 

– hun pleier å skrive et innlegg i programblad. Be 

om dette. OK sendt 

Velkomst Finn Schjøll  

Invitasjon Kultursjef Bærum Kommune - fest 

Invitasjon Kjell Magne Bondevik 

Lars Hvardal – Kiwanis – avslt. Og fest 

Invitasjon Tone Damli 

Invitasjon Kåre Willoch – avslutning. Alltid med. 

Invitasjon Kim Kolstad – kommer hvis han kan til 

premieutdeling.  

Invitasjon Barne TV til Barnas VIVIL Leker 

Stabæk Fotball(ingebrigt Steen Jensen er positiv. 

Inge Andre Olsen har kontroll på skadede spillere 

som da kan bli med. 

Halsum håndball høre med de bare. 

Karoline D. Breivang  

Svømmeforbundet - president Per Rune Eknes 

Invitasjon Martin Johnsrud Sundby 

Invitasjon Marit Bjørgen 

Invitasjon div kjendiser 04.02 

Invitasjon håndballforbudet 04.02 

Invitasjon fotballforbundet 04.02 

 

Sendt 

 

 

 

 

 

23.01 

22.01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.01 

23.01 

OK   

 

 

 

 

 

OK 

 OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OK 

OK 

 

 

OK 

OK 

OK nestordfører 

kommer og åpner 

lekene 

 

 

 

 

 

 

Negativt 

  

Mars 

21 

Søke Lions Clubs i Bærum om økonomisk støtte 

Gjøres etter 14 mars(årsmøtet). 15 klubber er søkt 

på. Søknad sendes til presidentene. Du finner alt på 

www.lions.no.  

LC Lommedalen 

DS  
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LC Bekkestua 

LC Kolsås 

LC Bærum Vest 

LC Haslum 

LC Eiksmarka – Hosle       

LC Bærum Syd 

LC Bærum / Verdande 

LC Bærums Verk 

LC Snarøya – Fornebu 

LC Rykkinn 

LC Stabekk 

Flere ? kanskje askerklubber? 

 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mars Seksjonsledere – status 

Sekretariat –May Bøhren 

Speaker – Bjørn NY ref May 

Økonomi – Anne Svarverud 

Lagledermøte – Kristin Bækkelund Bakken 

Stadion/rydding av materiell – Haakon 

Premier – Håvard Grenan 

 DS 

 

 

 

  

../../../AppData/Roaming/Microsoft/Vivil-lekene%202009/Seksjonsledelse/stevneledelse,%20adresser%20og%20telefonnummer%202005.xls


Sanitet – Anders Hasle  

Aktivitetssenter – Odd Fellow  

Transport – Erik Godell 

 

Kiosk Drift – Merete Christensen 

Barnas VIVL Leker – Hilde Sletten Eriksen 

Fest – Tord Næss 

Program/Arenareklame –  

PR/Informasjon – Margarita Strømme 

Idrettene  

- Friidrett – Svein Iversen  
- Svømming – Jan Erik Bjerke 
- Håndball – Liv Sinding-Larsen 
- Boccia –  Jarle Vordal 
- Fotball – Stein Eriksen 

Ringe alle seksjonsledere  

     

Mars Bestille Nets  behov. Betalingsterminal 

 

Lions kiosken kommer de? Lions Bekkestua 

Kamp oppsett fotball Thor  

Håndball  

Boccia Jarle 

Svømming 

Tidsskjema heat Andro data  

 

Kontakte firmaene frivillighetssentralen 

 

 

DS 

 

DS 

DS 

LS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OK 

OK 

OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OK 

OK 

OK 

 

 

 

 

OK. Purret 22.04. 

 

 



Har vi ballonger til Barnas VIVIL Leker. Ballongslipp? 

Bestille gass gjennom Yara Praxair. Telefon 04277, 

husk MÅ BESTILLES I MARS!!! Varenr 502648 

Helium Ballong 20L, leveres til mitt kontor og 

hentes der 

 

Jeg sjekker opp Solgården annonse til program  

 

Bestille fotballmål  5 stk. til 5 baner og benker til 

boccia 45 stk. i fjor var det for få bærum kommune 

– Harald Boyesen 99567371 

14 baner 3 benker pr baner , DETTE TAR VI PÅ 

BANEBEFARINGEN 

 

Støtte/ utstyr til FairPlay. Har fortballforbundet(/ 

håndballforbundet noe her 

 

 

Få reklameseil fra Gro til stadion, hun har dette 

hjemme hos seg selv. 

 

 

 

 

 

 

 

SM 

 

 

 

 

 

 

OK 

 

 

 

OK. Leveres 26.05 på 

kontoret. 

 

OK 

7. mai Bekrefte antall deltagere OsloFjord Hotell til festen. 

Lag liste 7. mai 

KB   

April Bestille deltakerposer/lederposer. Har fått Telenor 

bagger OK 

Sjekke lager for antall poser. 

Deltagerposer- Kiwi poser  

 

Fått give away Open up? 

 

  

KB 

 

MB 

MB 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Konfransier Tord! DS  

 

 

  

 

 

 

  

6. mai Lage festbilletter og forside til resultatliste. 

Akkrediteringskort(blå) og Akkrediteringskort(rød). 

Forside resultatliste, festbilletter, akkrediteringskort 

gjøres selv. 

Diplomer kommer direkte fra dataleverandøren. 

DS   

 Booke buss Bærum,      

Apr Underholdningsinnslag deltakerfesten 

  

  

KB 

 

 

 

  

april 

 

 

Møte med seksjonslederne. 

Røde Korshuset Sandvika 

- Agenda 
- Viktige datoer 
- Funksjonærer 
- Bagett/fest oversikt 
- Referat 

KB   

1.Mai Oversikt KRUS OG KLOKKER 

  

 

Lage liste over hvem som skal ha 10 års kurs og 25 

års klokker. Liste er klar i exel fra ifjor 

KB    

April Utarbeide tidsskjema og programstoff. 

Dette er tidkrevende, for dette fordrer at du bygger 

opp hele stevnet. Alle deltagere skal registreres i 

Frisys, heat skal lages.  

 

KB   

../../../AppData/Roaming/Microsoft/Vivil-lekene%202009/Innbydelse,festbill,diplom/Festbillett.ppt
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Skrive forord til program 

Ordførerens ord 

Fotball 

Håndball 

Boccia 

Stevneledelse under VIVIL Lekene 

Salgsartikler 

Bilder 

Tidsskjema for hele stevnet. 

 3.Mai 

 

Rekvirere transport av materiell. 

 

KONTAKTE FIRMAENE FRA 

FRIVILLIGHETSSENTRALEN 3. mai 

ORDNE BUSS BÆRUM KOMMUNE buss bærum 

kommune 95 25 56 32, Trond Øvergard 

 

 LIONS står for transport, liste over hvem som 

trengs  

 

HUSK BESTILLE HOTELLROM TIL UTENLASKE LAG 

Sjekk bank, hvem betalt VIVIL Lekene, kjør ut May 

lager liste til May hva fest, hva startavg. 

 

FRIST BESTILLING ROM 

 

Støtte utstyr FAIR PLAY, spør?? Hvem vet? 

 

Bestille LÅN Richo kopimaksin  

 

KB   

../../../AppData/Roaming/Microsoft/Vivil-lekene%202009/Programblad/Velkommen%20til%20VIVIL%20forord.doc
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Gjøres av Stadionansvarlig Erik Engh. 

Dette går automatisk. Nå har vi fått bord som blir 

liggende på Nadderud Stadion.  

 

 

Lage program for Erik R, liste hvem er der, program, 

allsang gi band beskjed om gangen i det 

5. mai Premier 

Bestille pokaler til ulike lagidretter. Puljepokaler og 

vandrepokal. OBS. Trenger ny Vandrepokal i 

håndball i 2013. Vi pleier å bestille fra Premie 

Magasinet på 22 46 30 34. 

 

KB 

 

 

 

 

19.may Hvor mange ER REGISTRERT KB   

Mai Forsikring av utstyr hos IF tlf. 02400 

Samme som i fjor. Bare ring og bestill. 

 

KB   

Mai Bekrefte antall deltagere OsloFjord Hotell til festen 

– husk UTENLASKE LAG 

 

Ringe buss 

Purre tale ordfører 

NRK super   

 

  

 

KB   

Mai Avtale med intern kommunikasjonsnett. 

Norsk Folkehjelp – Erik. Dette går automatisk. 

KB   

Mai Sponsemulighet – Norges Jeger og jaktforbund 

støtter visst klubber. Sjekke. Premier som 

fiskeytstry + kroner. 

KB   



Mai Møte med kiosk og innkjøp? Se an basert på 

seksjonsledermøte. Trenges det et eget møte? 

Kiosk har god kontroll.  

 

  

De bestiller IS og Brus i samarbeid med daglig leder.    

KB 

 

 

 

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

Mai 

4 

Invitasjon generelle personer i kraft av stillinger og 

personligheter. Ingen oppgaver. 

Stabæk Fotball avslutning 

Lars Hvardal President Kiwanis. Invitere til hele 

VIVIL Lekene. Også fest. 

Akershus Idrettkrets åpning Svein Sveen 

Norges Fotballforbund avslutning – Kjetil Siem  

Norges Håndballforbund – Karl Arne Johannessen 

 

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mai Fakturere VIVIL Deltagere 

 

Gå inn på bank og lage oversikt til Anne over hvem 

som har betalt 

KB 

 

 

KB 

  

Mai PR Gruppen  

Er det nødvendig med et møte. Hvordan skal 

pressen håndteres? Hvem kommer av gjester. All 

informasjon bør stå i pressemelding.  

KB 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mai 

 

Uke 20 

Bekrefte og informere påmeldte lag 

Velkomstskriv Barnas VL 

Velkomstskriv lagene 

KB   

../../../AppData/Roaming/Microsoft/Vivil-lekene%202009/Invitasjoner/Invitasjoner%20diverse.doc
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Skjema for endringer 

Tidsskjema 

Startider for lagene 

Kart 

 

  

Mai 

5 

Hørt noe fra svømmeforbundet?  KB   

Mai 

13 

Velkomstskriv til korps 

 

KB   

Mai 13 Velkomstskriv besøkende 

  

KB  

  

 

  

Mai 

? 

Banebefaring. 

 

 

Husk at vi må ha tilgang til Pergo kiosk fra fredag 

12.00 , må være ryddet. 

KB   

Mai 

13 

Offisielt festantall må gis 

  

KB   

Mai 

14 

Møte med seksjonslederne. 

Send ut mail en uke før 

KB   

Mai 14 Sjekka at alt er OK for Barnas VIVIL Leker 

Vester i forskjellige farger til de ulike gruppene 

KB   

Mai 

20 

Skrive taler 

Åpning- Kristin 

Takketale fest – vel hjem, takk til alle som har 

hjulpet oss her, velkommen i morgen. 

Avslutning 

KB   

../../../AppData/Roaming/Microsoft/Vivil-lekene%202009/Taler/Festtale%20VIVIL%20lekene%202005.doc
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Mai 

21 

Sende oversikt over lag. Leder /fylke til PR asnvarlig 

slik at pressemedling kan formes. Gjester, hva skjer, 

nyheter etc. 

KB   

Mai Avtale med Securitas 

Kontakte for avtale 

KB ? Nei I FJOR 

Mai Garderobefordeling 

Gjør det enkelt 4 damer og 4 guttegarderober. 

Snakk med Thor Hartviksen. 

KB   

Mai Trykke sanger. Vi har hatt.  

- Har en drøm 
- Fin ting å vinne venner  - levere ons 
- VIVIL marsjen 
Lage print STORT ARK A3 TIL THOR  ÅTTE STK. 

KAMPOPPSETT TID KAMPER 

  

Bestille av Nordea, slik at betalingsterminal også tar 

kredittkort- for de fra utlandet  

KM 

 

 

 

 

 

KB 

 

KB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OK 

 

Mai 

21 

Klargjøre utdeling av festbilletter. 

Vi lager til festbilletter som alle lag får. Vi har ikke 

hatt kontroll og tatt imot billettene, men det betyr 

bare at lagene holder litt mer fokus på det og tar 

med seg de som skal.  

KB   

Onsdag    Betalingsterminal blir levert mitt kontor i dag av 

bring. 

 

Putte og pakkemøte 

Brev – informasjon til lagledere 

Pakkeoversikt 

 

KB 

 

 

 

KB 
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Mai  Bestille overvåkning VIVIL Lekene 2010 Cision hvis 

ønskelig. Hadde det ikke i 2012. 

KB Nei   

Mai Sekretariatperm . trengtes ikke i 2012. Sjekke med 

May i 2013. sjekket, trengs ikke 

KB NEI  

Mai Lage Speaker perm. HVEM, HVA; HVOR KB   

Mai Sørge for 1. hjelpmannskaper på festen 

Erik Engh har oversikten – Norsk Folkehjelp hvor 

mange 

KB   

Mai Medbringe evt. gaver/blomster til festen ved behov KB   

Mai Avvikle lagledermøte. 

Fredag  

KB   

Mai Invitasjon Evalueringsmøte 11.6 KB   

Juni Sende ut evalueringsmail 

 

KB   

Juni Evalueringsmøte 

 

Evalueringsmøte med alle seksjonslederne 

KB   

Juni Takkeskriv til de involverte gjester 

 

KB    

  

Juni Takkeskriv funksjonærer, dommere, lag etc 

Takkeskriv lagene 

Takkeskriv Barnas deltagere 

Takkeskriv seksjonsledere + VIVIL Leder + HK 

Takkeskriv funksjonærene 

Friidrett 

Kiosk 

Sekretariat 

Fotball 

KB  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Håndball 

Svømming 

Norsk Folkehjelp 

Bakers AS 

KIWI 

KIWANIS 

St. Georgs GILDE 

Grav korps 

Smågardistene 

Haslum 

Haug 

Sponsoerer May 

Sponsorer Kjetil 

Latvia og Estland og Polen 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Juni Rette opp 10 års krus lister Kb   

Juni Skrive evalueringer ifm mottatt støtte    

 

Hele perioden følge med seksjonsledernes arbeid. 

 

  

 

 

 

    

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 
 
 


